PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ
Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo Cep: 48.880-000 - Santaluz-BA.

Telefone: 75 3265-2843 www.santaluz.ba.gov.br

Santaluz-BA, 02 de março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUZ-BA
CNPJ Nº. 13.807.870/0001-19

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2023
AVISO DE LICITAÇÃO

A presidente da CPL torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO Nº. 001/2023. Processo Administrativo: 044/2023, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto:

Contratação de empresa de engenharia para execução de obra na construção da Vila Gastronômica

no Distrito do Pereira, no Município de Santaluz - Bahia, conforme especificações e demais

elementos técnicos constantes no Projeto Básico e demais Anexos deste Edital. Sessão de abertura:

às 09:00 horas do dia 28/03/2022, na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Santaluz-

Bahia, local Av. Getúlio Vargas - Centro Administrativo CEP: 48.880-000. Os interessados poderão obter

o Edital na Prefeitura Municipal de Santaluz- BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das

08:00h às 12:00h, de segunda à sexta-feira ou no site oficial do Município: www.santaluz.ba.gov.br .

_____________________________
Danielle Neves Machado

Presidente da CPL

http://www.santaluz.ba.gov.br
http://www.santaluz.ba.gov.br